SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số: 223/QĐ-THPTĐH

                                                                            Đức Hợp, ngày  15  tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đội PCCC năm học 2022-2023

          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

- Căn cứ công văn số 559/UBND(CAH) ngày 7/12/2011 của UBND Huyện Kim

Động v/v tăng cường kiểm tra, chấn chỉnh công tác PCCC tại các cơ sở trường học;

- Căn cứ đặc điểm cụ thể của nhà trường;

- Căn cứ nhiệm vụ được phân công của các cá nhân trong cơ quan;

- Theo đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng phụ trách CSVC, an ninh.

                                QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đội PCCC trường THPT Đức Hợp năm học 2022-2023 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Đội PCCC có trách nhiệm thực hiện công tác PCCC theo sự phân công của

đội trưởng và có mặt kịp thời khi có đám cháy xảy ra.

Điều 3. Các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 1 (để thực hiện);                                                HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

                                                                             HÀ QUANG VINH

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH
 Đội PCCC năm học 2021- 2022

(Kèm theo Quyết định số223/QĐ-THPTĐH ngày 15/ 9 /2022)

1/ Ông Lưu Quang Hưởng - Phó Hiệu trưởng - Đội trưởng.

2/ Ông Trần Đức Khánh- Bí thư Đoàn trường- Ủy viên.

3/ Bà Nguyễn Thị Thu Hường – Kế toán - Ủy viên.

4/ Ông Chu Thế Minh- GV TDTT- Ủy viên.

5/ Ông Nguyễn Văn Sơn- GV Ngữ văn- Ủy viên.

6/ Bà Chử Thị Tuyến – GV môn Tin học - Ủy viên.

7/ Bà Đỗ Thị Hường- Phụ trách phòng Thư viện, thiết bị- Ủy viên.

8/ Ông Đỗ Văn Nhẫn - Nhân viên bảo vệ - Uỷ viên.

9/ Ông Đỗ Văn Đệ - Nhân viên bảo vệ- Ủy viên.

10/ Bà Lê Thị Kỷ - Nhân viên tạp vụ- Ủy viên.

   SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Đức Hợp, ngày    tháng 9 năm 2022

PHƯƠNG ÁN

Phân công nhiệm vụ phòng cháy chữa cháy năm học 2022-2023

1/ Ông Lưu Quang Hưởng - Phó Hiệu trưởng - Đội trưởng: Phụ trách chung, công

tác kế hoach, báo cáo

2/ Ông Trần Đức Khánh - BT Đoàn trường- Ủy viên: Phụ trách công tác tuyên

truyền công tác PCCC cho các em học sinh.

3/ Bà Nguyễn Thị Thu Hường – Kế toán- Ủy viên: Lập hồ sơ mua sắm CSVC cho

công tác  PCCC. Trực tiếp tham gia PCCC khi cần.

4/ Ông Chu Thế Minh- GV TDTT- Ủy viên: Trực tiếp tham gia PCCC khi cần,

tham gia công tác tuyên truyền.

5/ Ông Nguyễn Văn Sơn- GV Ngữ văn- Ủy viên: Trực tiếp tham gia PCCC khi

cần, tham gia công tác tuyên truyền và PCCC khu Tập thể GV.

6/ Bà Chử Thị Tuyến – GV môn Tin học - Ủy viên: Phụ trách công tác PCCC 2

phòng Tin học.

7/ Bà Đỗ Thị Hường- Phụ trách phòng Thư viện- Ủy viên: Phụ trách công tác

PCCC Thư viện, thiết bị

8/ Ông Đỗ Văn Nhẫn- Nhân viên bảo vệ- Uỷ viên: Thường xuyên kiểm tra, phát

hiện và trực tiếp tham gia PCCC.

9/ Ông Đỗ Văn Đệ - Nhân viên bảo vệ- Ủy viên: Thường xuyên kiểm tra, phát

hiện và trực tiếp tham gia PCCC.

10/ Bà Lê Thị Kỷ - Nhân viên tạp vụ- Ủy viên: Thường xuyên kiểm tra, phát hiện

và trực tiếp tham gia PCCC.

                                                                                     TM. Đội PPCC

                                                                                        Đội trưởng

                                                                                 LƯU QUANG HƯỞNG

		2022-09-20T14:56:40+0700

		2022-09-20T20:33:52+0700